РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018                                                                                                          № 67

х. Кринично-Лугский

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года

	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Куйбышевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места на территории  каждого избирательного участка Кринично-Лугского сельского поселения для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Кринично-Лугского
 сельского поселения                                                                          Г.В. Траутченко

	Приложение
к постановлению
Администрации
Кринично-Лугского сельского поселения
от 10.07.2018 № 67

С П И С О К
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года

1. Избирательный участок №1026 х. Новая Надежда:

- магазин РАЙПО ул. Юбилейная № 11;
- магазин «Надежда» ул. Юбилейная № 2;
- фойе конторы ООО «Надежда» ул. Юбилейная № 29;
- информационный стенд возле представительства Администрации
ул. Советская № 3;
- информационные стенды возле СДК ул. Юбилейная № 26;
- здание бригадного домика тракторной бригады ул. Октябрьская № 1а х.Ясиновский;
- магазин ИП Кондратенко Р.Г. ул. Свободы № 3 х. Ясиновский;

2. Избирательный участок №1029 с. Каменно-Тузловка:

- магазин РАЙПО ул. Социалистическая № 22;
- магазин «Каприз» ул. Социалистическая № 2;
- общественный колодец по ул. Социалистическая № 31;
- общественный колодец по ул. Комсомольская; № 13
- информационный стенд возле здания сельского клуба
ул. Социалистическая № 18.
х. Обийко:
- общественный колодец по улице Котовского № 11;
с. Кумшатское:
- магазин РАЙПО ул. Центральная № 15;
- здание сельского клуба ул. Центральная № 17;
- база КХ Буханцева А.В. ул. Центральная № 1.

3. Избирательный участок №1030 с. Миллерово:

- магазин РАЙПО ул. Ярового № 18;
- магазин «Нина» ИП Пономарева Н.П. ул. Ковалевского № 8;
- правления СПК «Миллеровский» ул. Ярового № 32;
- мастерская ООО «Алиса» ул. Школьная № 5;
- магазин ИП Крикуненко ул. Молодёжная № 5;
- ИП Лымарь ул. Ярового № 51;
- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Ярового № 30;
- здание библиотеки ул. Школьная № 10 с. Денисово-Алексеевка;
- магазин РАЙПО ул.Первомайская № 2 с. Денисово-Алексеевка.

4. Избирательный участок №1032 х. Зайцево:

-  магазин РАЙПО ул. Срветская № 4;
- ФАП пер. Победы № 9б;
- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Советская
№ 3а.

5. Избирательный участок №1033 х. Русско-Лютино:

- магазин РАЙПО пер. Кооперативный № 1а;
- бригадный домик тракторной бригады № 4;
- ФАП ул. Социалистическая № 26;
- информационный стенд возле сельского клуба ул. Социалистическая
№ 18б.

6. Избирательный участок №1034 х. Кринично-Лугский:

- ФАП ул. Октябрьская № 18е;
- библиотека ул. Советская № 2а;
- магазин РАЙПО ул. Октябрьская № 38г;
- магазин ИП Лымарь В.М. ул. Октябрьская № 45;
- здание почты ул. Молодёжная № 28;
- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Советская
№ 2а;
- информационный стенд возле здания Администрации сельского поселения ул. Советская № 5а.

  7. Избирательный участок №1035 х. Карташево:

- магазин РАЙПО ул. Калинина № 12;
- ФАП ул. Калинина № 18;
- информационный стенд возле  здания сельского клуба ул. Калинина
№ 18а;
- бригадный домик тракторной бригады № 2.

Глава Администрации
Кринично-Лугского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                      Г.В. Траутченко